
 

 

 
2020年３月18日 

各    位 
会 社 名  株式会社 ミツバ 
代表者名  代表取締役社長 長瀬 裕一 
（コード番号 7280    東証第 1部） 
問合せ先  経理部長    武井 良明 
（TEL 0277－52－0113） 
 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました2020年３月期の期末配当予想について、下記の通り

修正することといたしましたので、お知らせいたします。 

 
記  

 
１．配当予想の修正の内容 

 
年間配当金 

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

前回予想 
（2019年 11月６日公表） 

－ － － 未定 未定 

今回予想修正 － － － 0.00 円 0.00円 

当期実績 － 0.00円 －   

（ご参考）前期実績 
（2019年３月期） 

－ 0.00円 － 16.00 円 16.00円 

 

 
２．配当予想の修正理由 

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付けております。将来における安定的な企業成長と経

営環境の変化に対応するために必要な内部留保を確保しつつ、安定的、継続的な配当を維持することを基本とし、業

績も考慮した配当を実施することを基本方針としております。 

しかしながら、当第４四半期会計期間は中国エリアを中心に売上高の大幅な減少に伴う財務状況の悪化が見込まれ

ることから、誠に遺憾ながら無配とさせていただく予定であります。また、通期の業績予想につきましては、現在精査中

でありますので、業績予想修正が必要となった時点で速やかに開示いたします。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期に復配できるよう努めてまいりますので、引き続きご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 


